a) DEFERIMENTO PARCIAL do pedido de ressarcimento efetuado através do formulário de folha 01, reconhecendo o direito creditório contra a Fazenda Nacional a título de crédito presumido de IPI apurado pelo regime da Lei n° 9363/96 nos 1º. a 4º. trimestres de 2000, no valor de R$ 244.182,77 (duzentos e quarenta e quatro mil,
cento e oitenta e dois reais e setenta e sete centavos), ressalvado à interessada, quanto à parte não reconhecida do crédito, o direito de apresentar manifestação de inconformidade junto à Delegacia da Receita Federal de Julgamento de Juiz de Fora (MG) no prazo de 30 (trinta) dias contados da data da ciência deste Despacho Decisório;

[...]

através  do  formulário  de  folha  01,  reconhecendo  o  direito  creditório 
contra  a  Fazenda  Nacional  a  título  de  crédito  presumido  de  IPI 

apurado  pelo  regime  da  Lei  n°  9363/96  nos  1º.  a  4º.  trimestres  de 
2000, no valor de R$ 244.182,77 (duzentos e quarenta e quatro mil, 
cento  e  oitenta  e  dois  reais  e  setenta  e  sete  centavos),  ressalvado  à 
interessada,  quanto  à  parte  não  reconhecida  do  crédito,  o  direito  de 
apresentar  manifestação  de  inconformidade  junto  à  Delegacia  da 
Receita Federal de Julgamento de Juiz de Fora (MG) no prazo de 30